

Święty Mikołaj z wizytą u najmłodszych pacjentów

6 grudnia najmłodszy pacjenci Oddziału Dziecięcego Łukowskiego Szpitala zostali obdarowani prezentami. Niespodzianki wręczał Święty Mikołaj, a w roli jego pomocników świetnie odnaleźli się przedstawiciele Powiatu Łukowskiego. Przybyłym gościom towarzyszył Zastępca Dyrektora SPZOZ w Łukowie ds. Inwestycji i Remontów Pan Dariusz Orzeł oraz Pielęgniarka Naczelna Pani Katarzyna Jankowska. Dzisiejszy dzień wywołał wiele radości na twarzach dzieci i na pewno zapadnie w ich pamięci jako miłe wydarzenie w czasie pobytu w Szpitalu.

Wydawanie wyników oraz zapisy w Zespole Pracowni Endoskopowych

Informujemy, iż wydawanie wyników oraz zapisy na badania endoskopowe (gastroskopię i kolonoskopię) odbywają się w Zespole Pracowni Endoskopowych, budynek główny Szpitala, parter, pokój nr 5, od poniedziałku do piątku, w godzinach:

- 8.00-10.00
- 13.00-14.00

Szczegółowe informacje: (25) 798 2000 do 9, wew. 248 (w powyższych godzinach)

Zmiana lokalizacji Poradni Ginekologiczno-Położniczej



Od dnia 1 grudnia świadczenia w **Poradni Ginekologiczno-Położniczej** udzielane będą w nowej lokalizacji, w budynku Przychodni Specjalistycznej, przy ul. Doktora A. Rogalińskiego 3 w Łukowie, parter (pomieszczenia po Poradni Medycyny Pracy).

Zmiana lokalizacji



Informujemy, iż nastąpiła zmiana lokalizacji **Poradni Medycyny Pracy**, która została przeniesiona na

Światowy Dzień Wcześnieńiaka

Ciąża donoszona trwa 38-42 tygodnie. Taki czas pozwala na prawidłowe funkcjonowanie dziecka poza organizmem mamy. Zdarzają się jednak sytuacje, że dzieci rodzą się przed terminem porodu.

Za wcześniaka uważa się dziecko urodzone pomiędzy 22, a 36 tygodniem ciąży. Rozwój takiego dziecka jest inny, ale nie zawsze nieprawidłowy. W naszym Szpitalu funkcjonuje Oddział Neonatologiczny II stopnia referencyjności, który opiekuje się noworodkami urodzonymi od 32 tygodnia ciąży. Wyspecjalizowana kadra, specjalistyczny sprzęt i sprzyjające otoczenie umożliwiają urodzonym u nas wcześniakom łagodną adaptację do życia poza organizmem mamy.

17.11 - Świątowej Dzień
Wczesniaka



Aktywna Szkoła Rodzenia